
吕梁经济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）监理其它中

标候选人公示

（招标编号：FJ141112202110130047）

公示开始时间：2021 年 11 月 10 日 17 时 00 分

公示结束时间：2021 年 11 月 13 日 17 时 00 分

吕梁经济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）监理其它（招标项

目编号：FJ141112202110130047），经评标委员会评审，确定 001 吕梁经济技术

开发区新型材料产业园区项目（二期工程）监理其它的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001吕梁经济技术开发区新型材料产业园区项目（二期工程）监理其它

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西力拓建设监理咨询

有限公司
5809000 合格

委托之日起至所监

理的工程接收证书

颁发为止（包含缺

陷责任期及质量保

修期）

2
山西立创建设工程项目

管理有限公司
5809500 合格

委托之日起至所监理

的工程接收证书颁发

为止（包含缺陷责任

期及质量保修期）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西力拓建设监理咨询

有限公司
郭秀珍 14007662

2
山西立创建设工程项目

管理有限公司
贾晓军 14007014

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质

疑，逾期将不再受理。

三、其他公示内容：无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招 标 人：吕梁园区建设发展有限公司

地 址：山西省吕梁市经济开发区离石区田家会街道办前马家村智慧城市

运营中心

联 系 人：闫志强

电 话：15735872233

招标代理：山西润德工程造价咨询有限公司

地 址：太原市小店区平阳路 119 号鸿富综合楼 16 层

联 系 人：郝玮

联系电话：15364968300

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


